הקרדה האקדמדה אונד
Ono Academic College

מדהל הדפודעה
אנף לברדודת הנפל
Mental Health Services

**משרד
הברדודת**
כחדס ברדודס דודר

בדה הספל הארדד להכשרה בשדקוד שלוב והחלמה בברדודת הנפל

תשע"ט
2019-2018

תוכן עניינים

3 הקדמה
4 אודות הקריה האקדמית אונו
5 אודות בית הספר הארצי להכשרה בשיקום שילוב והחלמה בבריאות הנפש
קורסים מבוססי תפקיד
8 קורס בסיסי להכשרת מנהלי יחידות שיקום בבריאות הנפש בקהילה
10 קורס הדרכה (Supervision) שלב א' בשיקום בבריאות הנפש
12 הכשרה לבעלי ידע מנסיון כולל התמחות